
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SEGET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-01/23-01/6-31 

URBROJ: 2181-46-1-23-1 

Seget Donji, 11. prosinca 2023. godine 

 

 

 

Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, br. 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i članka 28. Statuta Općine Seget (Službeni glasnik Općine Seget 

br. 4/09, 5/09, 4/10, 1/13), Općinsko vijeće Općine Seget, na 18. sjednici održanoj 11. 

prosinca 2023. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Izmjena i dopuna  

Urbanističkog plana uređenja „Centar Seget Donji – Stari Seget“ 

 

 

Članak 1.  

U Odluci o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja „Centar Seget Donji – Stari 

Seget“ (Službeni glasnik Općine Seget br. 7/21) u članku 2., stavku 1. dio rečenice u zagradi 

mijenja se i sada glasi: „Narodne novine br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23“. 

 

Članak 2. 

U članku 3., stavku 1., alineji 1 dio rečenice u zagradi mijenja se i sada glasi: 

- „Službeni glasnik Općine Seget, br. 1/04, 7/05, 3/16, 4/16, 6/16, 2/17, 6/18, 7/18 – 

pročišćeni tekst i 5/23“.  

U članku 3., stavku 1., alineji 2 dio rečenice u zagradi mijenja se i glasi: 

- „Službeni glasnik Općine Seget, br. 1/04, 7/05, 3/16, 4/16, 6/16, 2/17, 6/18, 7/18 – 

pročišćeni tekst i 5/23“.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Seget. 

 

 

 

   

                                                                      PREDSJEDNIK  

                                                                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                    Ivan Strize, v.r. 


